заступника Голови Комітету - державного уповноваженого від 30.10.2017 № 24-25/03-11702. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю з іноземними інвестиціями «Вортекс»  

(м. Дніпро, ідентифікаційний код юридичної особи 32350299) штраф у розмірі 136 000 (сто 

тридцять шість тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» документи, що підтверджують сплату штрафу, необхідно надіслати до